

ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 603 01

Změnový list č. 25

Přizdívky základů

Stavba
(Název dle SoD) ZŠ T. G. Masaryka - navýšení kapacity o dvě třídy (vila Pamela)

Objekt Ruzyňská 26/253, Praha 6 – Ruzyně

Zpracoval

Odůvodnění, popis a technické řešení změn

V návaznosti na provedení hydroizolací základových pasů přečnivajících před líc omítky svislých konstrukcí, bylo rozhodnuto, že před základové pasy bude nutné doplnit přizdívku z plynosilikátových tvarovek, která bude ochraňovat prováděnou hydroizolaci.

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele ve věcech technických je vydán pokyn k realizaci prací pouze za předpokladu, že se nejedná o práce, kterými dojde k navýšení ceny za zhotovení díla nebo prodloužení doby provádění díla nebo uzlového bodu. Zhotovitel si je vědom skutečnosti, že veškeré práce směřující k navýšení ceny díla nebo prodloužení doby realizace podléhají souhlasu RMČ Praha 6 a zahájení realizace prací v rozsahu tohoto změnového listu je možné pouze při dodržení veškerých ustanovení SOD vč. Dodatků.

Vliv na dopracování PD
(ANO/NE, kdo dopracuje, v jaké podrobnosti atp.)

NE

Dopad do smluvní ceny	Vícepráce	23.522,44 Kč bez DPH
	Méněpráce	52,50 Kč bez DPH
	Celkem	23.469,94 Kč bez DPH

Dopad do smluvních termínů (Vliv na harmonogram, termíny milníků, konečný termín)

Dopad na termíny stavby ANO

Komentář: Prodloužení termínu výstavby o 2 dny.

Přílohy (soupis prací, zakres prací, 1. Změnový rozpočet (vícepráce)
fotodokumentace, zaměření...)

4 strany

Schválil za zhotovitele

Dne 14. 1. 2023 Podpis

Schválil za TDS

Dne 14. 1. 2023 Podpis

Schválil za GP

Dne 17. 1. 23 Podpis

Schválil za objednatele

Dne 17. 1. 23 Podpis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ TG Masaryka - ZL

Objekt:

ZL25 - Přizdívky základů 1PP

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

8. 8. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				23 469,94
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	23 469,94	21,00%	4 928,69	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		28 398,63

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ TG Masaryka - ZL

Objekt:

ZL25 - Přizdívky základů 1PP

Místo:

Datum: 8. 8. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

23 469,94

D1 -

3 - Svislé a kompletní konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

998 - Přesun hmot

VRN3 - Zařízení staveniště

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ TG Masaryka - ZL

Objekt:

ZL25 - Přizdívky základů 1PP

Místo:

Datum: 8. 8. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

23 469,94

D D1

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

23	K	346272256	Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 150 mm	m2	-0,050		
	W		"Přizdívky základů 1.PP"				
	W		"0.01"				
	W		0,5*0,6		0,300		
	W		"0.05"				
	W		0,5*(3,8+3,3+1,7)		4,400		
	W		"0.06"				
	W		0,5*(3+1+1,5+2,4)		3,950		
	W		"0.07"				
	W		0,5*(3,9+2,9+1,1+1,8)		4,850		
	W		"0.08"				
	W		0,5*(0,5+3,1+4,1+3,1)		5,400		
	W		"dle VV"				
	W		-18,95		-18,950		
	W		Součet		-0,050		

0	K	346272216	Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 50 mm	m2	10,600		
	W		"Přizdívky základů 1.PP"				
	W		"0.01"				
	W		0,5*(1,1+0,7)		0,900		
	W		"0.04"				
	W		0,5*(2,3+2,2)		2,250		
	W		0,25*1,9		0,475		
	W		"0.05"				
	W		0,5*1,15		0,575		
	W		"0.08"				
	W		0,5*(0,9+1,9+1+1,6+0,9)		3,150		
	W		"0.09"				
	W		0,5*6,5		3,250		
	W		Součet		10,600		

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

62	K	631311116	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	0,320		
	W		"Betonová mazanina pod sedáky 1.PP"				
	W		"0.01"				
	W		0,056*0,04		0,002		
	W		"0.05"				
	W		1,922*0,04		0,077		
	W		"0.06"				
	W		1,604*0,04		0,064		
	W		"0.07"				
	W		2,196*0,04		0,088		
	W		"0.08"				
	W		2,229*0,04		0,089		
	W		Součet		0,320		

0	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pleťvem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	29,500		
	W		"Přizdívky základů 1.PP"				
	W		"0.01"				
	W		0,5*0,6		0,300		
	W		0,5*(1,1+0,7)		0,900		
	W		"0.04"				
	W		0,5*(2,3+2,2)		2,250		
	W		0,25*1,9		0,475		
	W		"0.05"				
	W		0,5*(3,8+3,3+1,7)		4,400		
	W		0,5*1,15		0,575		
	W		"0.06"				
	W		0,5*(3+1+1,5+2,4)		3,950		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		"0.07"				
	W		0,5*(3,9+2,9+1,1+1,8)		4,850		
	W		"0.08"				
	W		0,5*(0,5+3,1+4,1+3,1)		5,400		
	W		0,5*(0,9+1,9+1+1,6+0,9)		3,150		
	W		"0.09"				
	W		0,5*6,5		3,250		
	W		Součet		29,500		
52	K	612311131	Potazení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	29,500		
	D	998	Přesun hmot				
104	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	1,528		
	D	VRN3	Zařízení staveniště				
8	K	030001000	Zařízení staveniště	%	7,000		

Poznámka k položce:

Poznámka k položce: V rámci ZS jsou obsaženy veškeré činnosti a opatření nezbytné pro zajištění stavby - Náklady na stavební buňky - Skládky na staveništi - Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště - Připojení staveniště na inženýrské sítě - Zabezpečení staveniště - Staveništní mechanizace - Energie pro zařízení staveniště - Informační tabule na staveništi - Zrušení zařízení staveniště - Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště

P